
Смілянська міська рада Черкаської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
Код ЄДРПОУ 25673697 20700 Черкаська обл., м. Сміла, вул. Севастопольська, 58

тел.: 4-44-93, 4-32-29 ____________________________

Про затвердження уточнених паспортів 
бюджетних програм на 2019рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 частини 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України від 08.07.2010 № 2456-VI (із змінами), Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2017рік» від 21.12.2016 №1801-VIII, наказу 
Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», рішення Смілянської міської ради від 22.12.2018 №87- 
40/V11, рішення Смілянської міської ради від 28.03.2019 №-40/VII, рішення 
Смілянської міської ради від 17.04.2019 №95-5/VII, рішення виконавчого 
комітету від 24.04.2019 №149, рішення сесії Смілянської міської ради від 
15.05.2019 №98-2/VII, рішення сесії Смілянської міської ради від 17.05.2019 
№ 99-3/Vll, рішення сесії Смілянської міської ради від 30.05.2019 №100- 
3/V1I, рішення сесії Смілянської міської ради від 04.06.2019 №101-3/VIl, 
рішення сесії Смілянської міської ради від 25.06.2019 №102-28/VlI, рішення 
сесії Смілянської міської ради від 11.07.2019 №103-5/VII, рішення сесії 
Смілянської міської ради від 25.07.2019 №104-2/Vli, рішення сесії 
Смілянської міської ради від 06.08.2019 № 105-1/VII, рішення виконавчого 
комітету Смілянської міської ради від 08.08.2019 №325

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити уточнений паспорт бюджетної програми станом на

08.08.2019 рік по КТПКВК :

1216030 — «Організація благоустрою населених пунктів».

Н А К А З

08 „ 08 2019р № 95-П м. Сміла

Начальник управління
ґ

В.П. Зборівська



затверджено 
Наказ міністерства фінансів України 

26.08.2014 №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О

Н аказ /  розпорядчий докум ент

Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 
Смілянської міської ради

(найменування головного розпорядника к

08 .08 .2019 №  95-П

в місцевого бюджету)

П аспорт
бю дж етної програми м ісцевого бю дж ету на 2019 рік

121

1216030 0620

У правління ж итлово-ком унального господарства виконавчого комітету С м ілянської міської 
__________________________________ ____________ради_____ ____________________

У правління ж итлово-комунального господарства виконавчого комітету С м ілянської міської 
______________________________________________ ради______________________________________________

(найменування відповідального виконання)

__________________________Організація благоустрою  населених пунктів______________________
КОд (КФ КІЖ ) (найменування бюджетної програми)

4. О бсяг бю джетних призначень /  бю дж етних асигнувань 16 078 572 гривень, у тому числі загального фонду - 16 078 572 гривень та спеціального фонду - 0_ гривень.

четави для виконання бюджетної' програми: Конституція У країни, Бю джетний кодекс У країни,Н аказ м іністерства ф інансів України від 26.08.2014 № 836 " Про деякі 
v ання проведення експерименту із запровадж ення програмно-цільового методу складання та  виконання місцевих бю дж етів"(із зм інам и)Закон Ураїни про Д ерж авний 

бю дж ет на 2019 рік.Ріш ення сесії Смілянської м іської ради від 22.12.2018 №  87-40/VI1 Про м іський бю дж ет на 2019 рік.Ріш ення сесії Смілянської м іської ради від 
22.12.2018 №  87-3/VI Про затвердж ення Програми утримання та розвитку зовніш нього освітлення м .Сміла КП" ВодГео" на 2019 рікРіш ення сесії С м ілянської міської 
ради від 22.12.2018 №  87-2/V1 Про затвердж ення Програми з утримання об'єктів благоустрою  в м.Сміла СКП" Комунальник" на 2019 рік.Ріш ення сесії Смілянської 
м іської ради від 27.12.2018 №  88-4/V1 Про затвердж ення Програми благоустрою  м.Сміла на 2019 рік.Ріш ення сесії С м ілянської м іської ради від 05.03.2019 № 92- 
97/V1I.Рішення сесії С м ілянської м іської ради від 28.03.2019 №  94-5 /V II.Рішення виконавчого комітету С мілянської м іської ради від 24.04.2019 №  149.Рішення сесії 
Смілянської міської ради від 30.05.2019 №  100-3/V II.Рішення сесії Смілянської м іської ради від  04.06.2019 №  101-3/V II..Ріш ення сесії С м ілянської м іської ради №  102- 
28/V11 від 25.06.2019.Рішення сесії Смілянської м іської ради №  103-5/VII від 11.07.2019 .Рішення сесії Смілянської м іської ради №  I04-2/VI1 від 25 .07.2019..Рішення 
виконавчого комітету С м ілянської м іської ради №  325 від 08.08..2019.

Цілі держ авної політики,на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етної програми

N з/п Ціль держ авної політики

Мета бю дж етної програми: Забезпечення утримання в належ ному санітарному стані території міста та об'єктів благоустрою ,очищ ення та озеленення територій,створення 
умов щ одо захисту і відновлення сприятливого для ж и їтєд іяльності лю дини довкілля.

8 Завдання бю дж етної програми:

N з/п Завдання

1 Забезпечення утримання в належному стані ш тучних споруд.гідротехнічні споруди.

2 Послуги з водопостачання м іського фонтану

3 Поховання безрідних (захоронення невідомих,безрідних лю дей)

збезпеченя функціонування мереж  зовніш нього освітлення

54 - Забезпечення утримання в належному технічному стані об'єктів дорож нього господарства

6 Забезпечення облаштування та утримання окрем ої території(озеленення,видалення аварійних та сухостійких дерев)

7 Забезпечення утримання територій  міста вналеж ном у санітарному стані.

8 Забезпечення благоустрою  кладовищ

9 Забезпечення утримання у  безпечному стані вулично-дорож ньої мережі та забезпечення безпеки  руху автотранспорту та пішоходів.

10 Забезпечення проведення заходів з стерилізації безпритульних собак

11 Забезпечення заходів з поточного ремонту об'єктів благоустрою

Напрями використання бю дж етних коштів: 

ф и вен ь

N з/п Напрями використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 6

1 Організація благоустрою  населених пунктів 16 078 572 0 16 078 572
0
0

Усього 16 078 572 0 16 078 572

10
Перелік місцевих / регіональних програм, що виконую ться у  складі бю дж етної програми: 

(грн)

Н айменування м ісц ево ї/ регіональної програми Загальний фонд С пеціальний фонд У сього

1 2 3 4

Програма благоустро м.Сміла на 2019 рік. 5 070 522 0 5 070 522

Програма з утримання об'єктів благоустрою  
СКП"Комунальник"на 2 0 19р

10 167 500 0 10 167 500

Утримання та розвитку зовніш нього освітлення 
м.Сміла КП"ВодГео" на 2019 рік

840 550 0 840 550

Усього 16 078 572 0 16 078 572



11 Результативні показники бю дж етної програми:

N з/п Показник О диниця виміру Д ж ерело  інформації Загальний фонд С пеціальний  фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7

Завданим 1.Забезпеченим утрим ання в належ ном у стані ш тучних споруд,гідротехн ічн і споруди,послуги водопостачанні! м іськ ого ф онтану

1 затрат
кількість гідротехнічних споруд,щ о потребую ть 
утримання

од.
Інвентаризаційна

відомість
1 0 1

К іл ь к іс т ь  о б 'єк т ів  за д ія н и х  в п р и й о м і 

п о в е р х н е в о г о  с т о к у  в д о щ о в у  к а н а л із а ц ію .їл о  

п ід л я г а ю т ь  у т р и а н н ю
од

Інвентаризаційна
відомість

8 0 8

2 продукту
кількість гідротехнічних споруд,щ о планується 
утримання од Д еф ектний  акт 1 0 1

Кільність заходів з очистки об'єктів ,задіяних в 
прийомі поверхневого стоку в дощ ову каналізацію

од деф ектний  акт 8 0 8

3 ефективності

С ередньорічні витрати на один об 'єкт 
гідротехнічної споруди

гри Розрахунок 2861 0 2861

С ередньорічні видатки на один захід  з очистки 
об 'єкета,задіяного в прийомі поверхневого стоку в 
дощ ову каналізацію  водостоку

грн Розрахунок 10625 0 10625

4 якості грн

Д инаміка видатків на проведеня утрим ання 
гідротехнічних споруд в порівняні з попереднім  
роком

% Розрахунок 100 0 100

Питома вага очищ ених об 'єктів.задіяних в прийомі 
поверхневого стоку в дощ ову каналізацію , у 
загальній  кількості об'єктів

% Розрахунок 100 0 100

Завдання2. Послуги водопостачання м іськ ого ф онтану

1 затрати

О бсяг видатків грн Розрахунок 22500 0 22500

2 продукту

кількість м.куб води для постачання м іського 
фонтану, що планується

м.куб
Ріш ення про міський 

бю дж ет
1420,4 0 1420,4

3 ефективності

Середня вартість одного м.куб.води грн Д оговір 15,84 0 15,84

4 якості

О бсяг освоєння коштів % Розрахунок 100 0 100

Завдання 3 .П оховання безр ідних (захоронен ия  нев ідом их,безр ідних лю дей)

1 затрат

О бсяг видатків грн
Рівш ення про міський 

бю дж ет
30339 0 30339

2 продукту

К ількість похованих невідом их.безрідних лю дей чол Відповідно до  актів 12 12

3 ефективності

С ередня вартість поховання одного безрідного грн Калькуляція 2550 0 2550

4 якості
Відсоток освоєння коштів % Розрахунок 100 0 100
Завдання 4.Забезпеченії ф ункціонування м ереж  зов ніш нього освітлення

1 затрат

О бсяг видатків на оплату електроенергії 
зовніш нього освітлення

грн
Рішення про міський 

бю дж ет
3 060 781 0 3 060 781

О бсяг видатків на розподіл(передачі) електричної 
енергії

грн
Рішення про міський 

бю дж ет
939 219 0 939 219

О бсяг видатків на послугу з передачі електричної 
енергії оператору систем и передачі Д П НЕК " 
У кренерго"

грн
Рішення про міський 

бю дж ет
57 300 0 57 300

О бсяг видатків нав утримання світлоточок грн
Рішення про міський

840 550 0 840 550

О бсяг видатків грн
Рішення виконавчого

0 0

2 продукту
Кількість світлоточок які потебую ть 
обслуговування

шт Програма 3697 0 3697

Кількість світлоточок, які охопленні утрим анням шт
Інвентиризаційна

відомість
1 129 1129

О бсяг електричної енергії передбаченої для 
безперебійної роботи зовніш нього освітлення

кВ /год Д оговір 1391264,0 0 1391264,0

О бсяг розподілу (передачі) електричної ен ергії II 
кл.

к В /год Д оговір 1292308 0 1292308



/ ------------------ ;-------------------------------;-------------------------
4 б с я г  передачі електричної енергії оператору 
систем и передачі ОПС.

М В т/год Д оговір 145063 0 145063

/ еф ективності

/
Середні витрати на утримання однієї св ітлоточки грн Розрахунок 795 0 795

Середня вартість 1 кВ т/год електричної енергії грн договір 2,20 0 2,20

Середня вартість послуги з розподілу( передачі) 
електричної енергії 1 кВт/год

грн Д оговір 0,73 0 0,73

Середня вартість послуги з передачі електричної 
енергії 1 М Вт/год електричної енергії(О П С )

грн Д оговір 0,395 0 0,395

Середня вартість реконструкції грн Розрахунок 0 0

4 якості

Питома вага утримання св ітлоточок до  загальної 
потреби % Розрахунок 100 0 100

Динаміка середніх видатків на забезпечення 
електричної енергії по рівняно з попереднім  роком

% Розрахунок 100 0 100

П итома вага кількості об'єктів, яким планується 
проведення реконструкції,до кількості ,що 
необхідно проведення реконструкції.

% Розрахунок 0 0

Завдання 5.3абезпечення утрим ання в належ ном у техн іч ном у стані об'єкт ів  дорож нього господарства

1 ->трат

ч ;яг видатків на утримання світлоф орних 
об'єктів грн

Рішення про міський 
бю дж ет

558 000 0 558 000

О бсяг видатків на встановлення таутримання 
дорож ніх знаків грн

Ріш ення про міський 
бю дж ет

140000 0 140000

2 продукту
Кількість світлоф орних об'єктів, які охоплені 
утриманням

од
Д оговір. Акти 

обстеж ення
5 0 5

Кількість дорож ніх знаків,які планується 
утримувати в належ ному стані

од акти обстеж ення 500 0 500

3 ефективності
Середня вартість утримання одного світлоф орного 
об'єкту за рік

грн Розрахунок 1 1 1 600 о о о
-

111 600

Середня вартість утримання одного об'єкту 
дорож нього господарства

грн Розрахунок 280 0 280

4 якості

Д инаміка середніх видатків на утримання 
світлоф орних об'єктів (порівняно з попереднім  
роком)

% Розрахунок 116,6 0 116,6

П итома вага кількості знаків  ,щ о утрим ується до 
загальної кількості

% Розрахунок 20 0 20

Завдання 6 .Забезпечення облаш тування та утрим ання ок р ем о ї території^озеленення,видалення аварійних та сухостій ких дер ев)

1 •'тграт
ісяг видатків на забезпечення облаш тування та 

^трим ання зеленої зони
грн

Рішення про міський 
бю дж ет

900 000 0 900 000

обсяг видатків на видалення аварійних дерев грн
Ріш ення про міський

92000 0 92000

2 продукту

Площ а шо підлягає догляду га Розрахунок 34590 0 34590

Кількість дерев ,шо планується видаленню од Акти обстеж ення 263 0 263
3 ефективності

Середня витрати на д огляд  1 га території грн Розрахунок 26019 0 26019

Середні витрати на видалення 1 мЗ грн Розрахунок 349 0 349

4 якості

Питома вага доглянутої площі до площ і,щ о 
підлягає догляду

% Розрахунок 100 0 100

Відсоток кількості дереві,щ о планується видалить 
до потреби

% Розрахунок 100 0 100

Завдання 7.3абезпечення утрим ання тер и тор ій  м іста в належ ном у санітарном у стані.

1 затрат
Витрати на утримання території,яка підлягає 
санітарному прибиранню

грн
Рішення про міський 

бю дж ет
6 041 500 0 6 041 500

2 продукту
Територія на якій планується санітарне 
прибирання

м.кв розрахунок 759842 0 759842

3 ефективності

Середні витрати на 1 м.кв сан ітарного прибирання грн розрахунок 7951 0 7951

4 якості
Іитом а вага санітарного прибирання в загальній  
кількості

% розрахунок 100 0 100



* Завдання 8 .Забезпечення благоустрою  кладовищ
1 затрат

Витрати на послуги з благоустрою  кладовищ ,щ о 
їх потребую ть

грн
Ріш ення про міський 

бю дж ет
636 000 0 636 000

2 продукту
Площ а кладовищ ,благоустрій  яких планується 
здійснити

га Розрахунок 16,07 0 16,07

3 ефективності
Середньорічні витрати на утрим ання 1 га 
кладовищ

грн Розрахунок 39577 0 39577

4 якості

П итома вага площі кладовищ ,благоустрій  яких 
планується здійснити у загальній  площі

% Розрахунок 100 0 100

Завдання 9 .Забезпечення утрим ання у безпеч н ом у стані вулпч но-дорож н ьої мереж і та забезп ечен ня  безпеки руху автотр анспорту та  п іш оходів.

1 затрат

Витрати на заходи по утрим анню  у безпеченному 
стані вулично-дорож ньої мереж і та забезпечення 
руху автотранспорту та піш оходів

грн
Рішення про міський 

бю дж ет
2 590 000 0 2 590 000

П оточний ремонт відбійної огорож і по 
вул. незалеж ності

грн
Рішення про міський 

бю дж ет
18000 0 18000

2 продукту

О бсяг видатків грн
Ріш ення про міський 

бю дж ет
2 590 000 0 2 590 000

О бсяг видатків грн
Ріш ення про міський 

бю дж ет
18 000 0 18 000

3 ефективності

Середня вартість грн
Ріш ення про міський 

бю дж ет
18 000 0 18 000

Середня вартість грн
Ріш ення про міський

бю дж ет
2 590 000 0 2 590 000

4 якості
Д инаміка видатків на заходи по утрим анню  у 
безпечном у стані вулично-дорож ньої м ереж і та 
забезпечення руху автотранспорту та піш оходів 
(порівняно з відповідним періодом м инулого

року)

% 100 0 100

Завдання 10 .Забезпечення проведення заход ів  з стер и л ізац ії безпр итульних тварин

1 затрат

О бсяг витрат грн
Рішення про міський 

бю дж ет
24 522 0 24 522

2 продукту
Кількістгь безпритульних трварин яким 
планується провести стерилізацію

гол розрахункові дані 42 0 42

3 ефективності
Середні вартість стерилізації однієї б езпритульної 
тварини

грн розрахункові дані 582,50 0 582,50

4 якості

В ідсоток стерилізації тварин до  запланованого % 100 0 100

Завдання 11 .Забезпечення заходів з поточн ого рем онту об'єкт ів  благоуст )ОІО

1 затрат

П оточний рем онт дитячих майданчиків грн
Ріш ення про міський 

бю дж ет
40 000 0 40 000

2 продукту
О бсяг витрат грн розрахункові дані 40 000 0 40 000

3 ефективності
Середні витрати на поточний ремонт дитячих 
м айданчиків

грн розрахункові дані 40000 0 40000

4 якості

Д инаміка видатків на проведеня поточного 
ремонту дитячих м айданчиків в порівняні з 
попереднім  роком

% 100 0 100

Заступник керівника ф інансового о ^ г ф у

ерівник м ісцевого ф інансового органу

*  \ : . 7/
V  0

Зборівська В.П
(ініціали та  прізвище)

Любченко Ю.Є

(ініціали та прізвище)

м.п.


